
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785403

Prodej samostatného RD, 137 m2, Deštnice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 137 m?, Deštnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871234 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Deštnice (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 137 m?, Deštnice

Nabízíme k prodeji  chalupu v idylické lokalitě Deštnice, situovaný na
samotě s vlastním pozemkem o rozloze 934 m?. Jedná se o objekt
cihlové konstrukce, který pochází z klidného a malebného
katastrálního území Deštnice. Přestože aktuální stav nemovitosti
vyžaduje celkovou kompletní rekonstrukci, její poloha a charakter
nabízejí jedinečnou příležitost pro ty, kteří touží po chalupě v
samostatném domě uprostřed přírody. Materiál na novou střechu v
ceně. Užitná plocha domu činí 137 m? a díky svému rozlehlému
pozemku poskytuje novým majitelům dostatek prostoru pro jejich
zahradu, hobby či odpočinek na čerstvém vzduchu. Nemovitost čeká
na svého nového majitele, který jí vdýchne nový život a využije její
plný potenciál. Není zavedena elektřina, nutno řešit alternativním
zdrojem. Tato nabídka představuje ideální investici do budoucna,
poskytující klid a absolutní soukromí daleko od městského shonu.

CENA: (za nemovitost) 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 934

Umístění objektu samota

Doprava vlak
silnice

Elektřina není

Voda vlastní studna

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785403

Prodej samostatného RD, 137 m2, Deštnice (okres Louny)

Plyn Není

Užitná plocha (m2) 137

Druh pozemku les

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Link Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


